
1

上海电力招标采购中心 2024 年第 37 批集中招标招标中

标候选人公示 

各投标人： 

上海电力招标采购中心 2024 年第 37 批集中招标项目(37-2 长兴燃机升压站燃长

2U17线、燃太 2U19线、燃傅 2U20线 GIS侧电缆终端整治项目,37-3吴泾电厂 8、9号

机组锅炉钢结构防坍塌维护,37-4外高桥电厂零星冷作及土建项目（三年）,37-5外高

桥电厂煤炭辐射智能检测系统新建项目,37-6漕泾电厂码头智慧卡口系统升级改造（流

标重招）)招标，对资格条件、质量、工期/交货期等进行了评审。中国电能成套设备

有限公司上海分公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

1、37-2 长兴燃机升压站燃长 2U17 线、燃太 2U19 线、燃傅 2U20 线 GIS 侧电缆终

端整治项目（DNYZC-2024-08-01-1032-02）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：四川华东电气集团有限公司

  投标报价（万元）：124.2

  是否满足资格条件：是

  质量标准：满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：计划开工日期：2024年 10月 25日计划竣工日期：2025

年 06 月 25 日计划燃长 2U17 线检修时间为 2024 年 11 月 4 日-11 月 13 日期间，燃太

2U19线检修时间为 2024年 11月 15日-11月 24日期间，燃傅 2U20线检修时间为 2025

年 04 月 4 日-4 月 16 日期间，每条线路现场检修计划工期 10 天，共计 30 天。具体开

工时间以省调批复的线路停役时间为准，招标人需提前通知投标人。

  项目负责人：吴剑林、吴波

  项目负责人证书及编号：吴剑林、职称：高级工程师：00314342、资格资质证

书及编号：注册建造师一级：川 1512012201414165；安全生产考核合格证书：川建安

B(2005)3000239；吴波、职称：/、资格资质证书及编号：注册建造师二级：川

2512011201246957；安全生产考核合格证书：川建安 B(2012)3003461；

2 、 37-3 吴 泾 电 厂 8 、 9 号 机 组 锅 炉 钢 结 构 防 坍 塌 维 护

（DNYZC-2024-08-01-1032-03）



2

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：安徽省淮海工程科技有限公司

  投标报价（万元）：166.0

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：符合现行国家、当地有关工程施工验收规范和标准的要求一次性验

收合格

  工期/交货期/服务期限：自合同签订之日起 5个月内完成

  项目负责人：刘伟

  项目负责人证书及编号：一级建造师注册证书、皖 1342016201619055

3、37-4外高桥电厂零星冷作及土建项目（三年）（DNYZC-2024-08-01-1032-04）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：上海和乐建筑工程有限公司

  投标报价（万元）：327.5621

  是否满足资格条件：满足招标文件要求

  质量标准：一次性验收合格

  工期/交货期/服务期限：服务期 1095 日历天

  项目负责人：彭思梅

  项目负责人证书及编号：二级建造师，沪 231142014381、沪建安 B（2019）

4 、 37-5 外 高 桥 电 厂 煤 炭 辐 射 智 能 检 测 系 统 新 建 项 目

（DNYZC-2024-08-01-1032-05）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：上海皓矾网络科技有限公司

  投标报价（万元）：82.6875

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：达到招标要求

  工期/交货期/服务期限：60天

  项目负责人：孙林飞

  项目负责人证书及编号：CSPM-2023-24615

5 、 37-6 漕 泾 电 厂 码 头 智 慧 卡 口 系 统 升 级 改 造 （ 流 标 重 招 ）

（DNYZC-2024-08-01-1032-06）



3

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：上海皓矾网络科技有限公司

  投标报价（万元）：275.86

  是否满足资格条件：满资格条件

  质量标准：符合

  工期/交货期/服务期限：122天

  项目负责人：孙林飞

  项目负责人证书及编号：CSPM-2023-24615

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位： 上海电力股份有限公司

联 系 人： 付延鹏 

联系电话： 18772185804

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司上海分公司

联 系 人：刘禹含

电    话：18016220686

（招标代理机构盖章）

2024年 10月 11日 


		634ac53c255742fe9f95a9d63670d8c9
	2024-10-11T17:37:37+0800
	北京
	上海电力招标采购中心2024年第37批集中招标招标中标候选人公示
	上海电力招标采购中心2024年第37批集中招标招标中标候选人公示




